

アレルゲン28品目使用メニュー一覧

2025. 12. 3

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
1	10200010 自家製山型パン（バター付き）	○	○																		○								
2	10200035 アーモンドトースト	○	○							○											○								
3	10200036 りんごバタートースト	○	○																		○							○	
4	10200051 山賊焼き		○																	○	○	○							
5	10200054 ポテトフライ																											○	
6	10203772 信州りんごとハチミツのカレー	○	○														○	○			○	○		○				○	
7	10203888 ハーフ盛バスケット（ポテトフライ&山賊焼		○																	○	○	○						○	
8	10203906 信州ミルクのグラタン	○	○																		○	○							
9	10204994 単）スープ	○	○																		○	○							
10	10204995 単）ミニサラダ	○	○																		○	○		○					
11	10300446 キッシュ（スープ・サラダ付き）	○	○	○																	○	○		○					
12	10301699 信州りんごとはちみちカレー（山賊）	○	○														○	○		○	○	○		○				○	

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

2025. 12. 3

[illegible]

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

2025. 12. 3

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	準特定アーモン	準特定あわび	準特定いか	準特定いくら	準特定オレンジ	準特定カシュー	準特定キウイフ	準特定牛肉	準特定ごま	準特定さけ	準特定さば	準特定大豆	準特定鶏肉	準特定バナナ	準特定豚肉	準特定まつたけ	準特定もも	準特定やまいも	準特定りんご	準特定ゼラチン
1	10200228 信州ミルクのグラタン定食	○	○	○																	○	○		○				○	
2	10200230 ○山型パン（バター付き）	○	○																		○								
3	10202886 ○ごはん（漬物付き）																				○								
4	10204699 ○トースト	○	○																		○								
5	10204704 卵・玉子かけ醤油セット		○	○																	○								
6	10205422 塩こうじ鶏のくるみ味噌焼き定食	○	○	○			○											○			○	○		○				○	
7	10205423 包み焼きハンバーグ（きのこデミ）	○	○	○												○					○	○		○				○	
8	10205424 包み焼きチーズフォンデュハンバーグ	○	○	○												○					○	○		○				○	
9	10205425 包み焼きハンバーグ&山賊焼	○	○	○												○			○	○	○		○					○	
10	10205426 包み焼きハンバーグ&有頭エビフライ	○	○	○				○								○					○	○		○				○	
11	10301603 わさびごはんと信州そば定食		○	○	○															○	○								
12	10301696 信州きのこ国産牛のビーフシチュー	○	○													○					○	○		○				○	

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

アレルギー28品目使用メニュー一覧

2025. 12. 3

[illegible]

- ・メニューの使用原材料に含まれるアレルゲン28品目についての情報です。
- ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
- ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
- ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。